Magdalenœ de capsa argcnlea in qua sentes testes, magister Peirus Guavan-

fueral per dominum rcgem Karolum déni physicus, magister I.inardus Brw
(1) n.'pn."- secundum (1), in praisenlia subprioris «i/ mctaphisiciis, dominus Porcellus sn-

«ou'l^è." fratris GuilIclmiVeyrerii, fratris Hugo- cerdos {'*) qI magister Gui! elmus For- (i) ilœc ver-

nis Carbonerii queni misit dominus " nerius, anno Domini mccclx die xxviii
fj^,.^';.';,'/,'™^^^^^^

Philippus de Marsilia, ciim bona socie- mensis novembris. rauiitr (ipi.a

,„, , . . r < • Rwiclie.

(2) CMm.'oiin talc (2), ut ipsum amovcrent, tratris

sot-'ietiile, SM'C

une npuiiircu-
I t?c\

i^e escurle. 1 ^ /

Deixième charte. Louis de Tarente el Jeanne ordonnent de payer aux domini-

cains la pension alimentaire que leur avait assurée Charles II.

1331.

Louis de Tarente et Jeanne son épouse, voulant imiter la piété des rois Charles II et Robert

envers sainte Madeleine, confirnienl la pension annuelle destinée à la subsistance des religieux

de Saint-Maximin, et ordonnent aux sénéchaux de contraindre les trésoriers à la payer s'ils

faisaient quelque difficullé d'exécuter tidèlenient cet ordre.

[Acte autographe. Arcliives du couvent de Sainl-Maxim'n, armoire 3, sac 12, n-Q]

C
LuDOvicus et JoHANNâ, Dei gratia, rex dominus Roberlus, Jérusalem et Siciliœ

el regina Jérusalem et Siciliœ, ducatus reges illustres, per quorum manus con-

Apuliœ et principatus Capute, Provin- strurtum extitit et dotatum ac privile-

ciœ et Forcalquerii ac Pedimendis co- giis beneficiis et gratiis aliis insigniltan,

mites... senescallis comilatuum noslro- sinceris desideriis movebantur, speciali

rum Provinciœel Forcalquerii, nec non excitemur devotionis effcctu, ipsumqut

..clavariis seu quibuscunque pcrccplo- eorumdem dominorum, in hac parte ves'

ribus juriuni, castri Sancti Maximini, tigia imitantes, carita!em dominicam

de comitalibns snpradiclis, prœsentibus prosequamur; et proinde velimus ac

et futuris, Odelibus nostris : gratiam el intendamus ioraliibiliter , el omnino,

bonam volunlatem. quod gratiœ privilégia ac bénéficia

Cum ad venerabile monasteriumBeata, omnia ipsi monasterio quomodocun-
Mariœ Mngdalenœ , de diclo Castro que cosicessa, et signanter annua pro-

Sancli Maximini erga quod clarœ me- D visio, seu assignatio facta diclo monas-

moriœ dominus Carolus secundus , et Icrio, seu convenlui pro ipsius religio-
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sorum suslenlalionc, parileralqne vil.T, A imprrtincnlia (1) prœpedia
,